Solvit.

Mathias de Mierde hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis et tercię partis unius lopini siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure quam #paccionem IIII modiorum siliginis# Godefridus van den Plac promisit se daturum et soluturum dicto Mathije hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso sito in parochia de Venloen atque ex omnibus hereditatibus reliquis dicti Mathie ibidem sitis necnon ex duobus bonariis prati sitis in Udenhout salva tamen dicto Mathije hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis et unius sextarii siliginis quam idem Mathias ibidem habet solvendam atque ex ceteris bonis dicti Godefridi singulis et universis quocumque locorum sitis prout in litteris hereditarie supportavit (dg: G) dicto Godefrido van den Plac promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 643r 03 do 14-12-1396.

Mathias van Mierde had destijds uitgegeven aan Godefridus gnd van den Plac (1) een hoeve in Venloon en alle andere erfgoederen van voornoemde Mathias

aldaar, (2) 2 bunder beemd in Udenhout, voor voornoemde Mathijas gereserveerd een b-erfpacht van 15 lopen 1 zester rogge die hij daar beurt. Voornoemde Godefridus verklaarde nu tevreden te zijn met de afmetingen van voornoemde 2 bunder zoals die nu daar liggen, ook als bij meting zou blijken dat er iets ontbreekt.

(dg: scribatur).

Notum sit universis quod cum Mathias de Mierde quendam mansum situm in parochia de Venloen atque omnes hereditates reliquas dicti Mathie ibidem sitas necnon duo bonaria (dg: i p ..) prati sita in Udenhout salva tamen dicto Mathije hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis et unius sextarii siliginis (dg: g..) quam idem Mathias ibidem habet solvendam dedisset ad hereditariam paccionem Godefrido dicto van den (dg: Placke pro) Plac prout in litteris dicebat (dg: d) contineri constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Godefridus palam recognovit se fore contentum 'quantitate dictorum (dg: b) duorum bonariorum prati scilicet cum tali quantitate qua ibidem ad presens sita sunt ut dicebat (dg: p) promisit super omnia #dicto Mathie# quod ipse de dictis duobus bonariis prati nunquam petet aliquam mensuram scilicet semper contentabitur cum eisdem duobus bonariis prati prout ibidem sita sunt et non plus (dg: pet de hiis) petendi' (dg: h) de hiis quidvis eciam de hiis aliquid deficeret de vera mensura duorum bonariorum prati. Testes datum supra.

BP 1180 p 643r 04 do 14-12-1396.

Jacobus van Vladeracken zvw Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Johannes Wijnrics soen van den Gheijnne een stuk land gnd een garshof, 12 lopen 12 roeden rogge groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen de heer van Duffel enerzijds en eertijds voornoemde Gerardus van Vladeracken nu Walterus die Rademaker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot en een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398).

Jacobus de Vladeracken filius quondam Gerardi de Vladeracken peciam terre dictam een garshof (dg: sitam) XII lopinatas (dg: terre s) et XII virgatas terre siliginee continentem sitam in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem dudum dicti Gerardi de Vladeracken nunc ad (dg: d Johannem) Walterum die Rademaker spectantem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Wijnrics soen van den (dg: Gheijne) Gheijnne ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio antiquo grosso aureo et hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 643r 05 do 14-12-1396.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Jacobus 11½ Hollandse gulden of de waarde en 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1398) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Jacobo XI et dimidium Hollant gulden seu valorem et (dg: s) duo sextaria siliginis mesure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 643r 06 do 14-12-1396.

De broers Petrus en Yudocus, kvw Johannes gnd Enghelberen soen van Berlikem, verkochten aan Adam van Mierde, tbv hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch, 1 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Henricus zvw Lambertus van den Arennest enerzijds en

Ludekinus Martens soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met 10 schelling geld en 1 oude groot aan Johannes van de Dijk.

Petrus et Yudocus fratres liberi quondam Johannis dicti Enghelberen soen de Berlikem unum bonarium prati situm in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Henrici filii quondam Lamberti van den Arennest ex uno et inter hereditatem Ludekini (dg: Martens) Martens soen ex alio (verbeterd uit: uno) (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) tendens cum uno fine ad communitatem ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Heij) Ade de Mierde ad opus domini Henrici Buc canonici ecclesie de Busco promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis X solidis monete et (dg: here) uno antiquo grosso Johanni de Aggere annuatim exinde solvendis. Testes Ywanus et Henricus Dicbier filius Godefridi datum in crastino Lucie.

BP 1180 p 643r 07 do 14-12-1396.

Jacobus zvw Jacobus uter Hasselt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

O+.

Jacobus filius (dg: filius) quondam Jacobi uter Hasselt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 643r 08 vr 15-12-1396.

Willelmus Cloenken beloofde aan Walterus Potteij 50½ Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397) te betalen.

Willelmus Cloenken promisit super omnia Waltero Potteij L et dimidium Engels nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post Lucie.

BP 1180 p 643r 09 vr 15-12-1396.

Johannes Peters soen handschoenmaker beloofde aan Walterus Potteij 50½ Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397) te betalen.

Johannes Peters soen cijrothecarius promisit super omnia Waltero Potteij L et dimidium Engels nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Wijel datum supra.

BP 1180 p 643r 10 wo 20-12-1396.

Beatrix dvw Petrus Pulslauwer deed tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus Sasse afstand<sup>51,52</sup> van (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Avemarij enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus gnd van Wilssen anderzijds, (2) een weg naast voornoemde huis, richting de Sint-Janskerk in Den Bosch, (3) de helft van een stenen muur die staat tussen voornoemde weg en erfgoed van hr Albertus Buc eertijds investiet van Erp.

Beatrix filia quondam Petri Pulslauwer cum tutore super domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Arnoldi Avemarij ex uno et inter hereditatem Gerardi quondam dicti de Wilssen ex alio (dg: cum att) et super attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis atque super quadam via sita contigue iuxta domum predictam versus ecclesiam sancti Johannis ewangeliste in Busco atque super (dg: murum lapideum) medietate muri lapidei consistentis inter dictam viam et inter

<sup>51</sup> Zie ← BP 1179 p 583r 01 wo 16-07-1393, verkoop van het huis en erf, weg en helft van de stenen muur. Beatrix en Rodolpha, minderjarige dvw voornoemde Petrus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

<sup>52</sup> Zie → BP 1181 p 412v 07 za 07-06-1399, Rodolpha dvw Petrus gnd Pulslauwer deed tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus gnd Zasse afstand.

hereditatem domini Alberti Buc investiti olim de Erpe prout ibidem siti sunt in omni eo jure quo dictus quondam Petrus Pulslauwer in premissis dec[essit] et super jure (dg: ju) ad opus Ghibonis de (dg: Vorn Voerne) Vorne filii quondam Rutgheri Sasse renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Ywanus et Aa datum in vigilia Thome.